
 

Szczecin, dnia 07.02.2022 r. 

ZZ-2380-135/21 

 

informacja na platformę zakupową  
 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następne ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej 

„uPzp” na dzierżawę łączy telekomunikacyjnych Ethernetowych dla jednostek Policji woj. zachod-

niopomorskiego 

 

 

  Na podstawie art. 222 ust. 5 uPzp Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert z dn. 07.02.2022r.: 

Cz. I – Dzierżawa łącza telekomunikacyjnego Ethernetowego dla Posterunku Policji w Trzcińsku Zdrój; 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 

[w zł brutto] 

1 Orange Polska S.A 

Al. Jerozolimskie 160 

02-326 Warszawa 

 

86 301,72 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 93 697,71 zł. 

 

Część  2 - dzierżawa  łącza   telekomunikacyjnego   Ethernetowego   dla  Posterunku  Policji w Moryniu. 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 

[w zł brutto] 

1 Orange Polska S.A 

Al. Jerozolimskie 160 

02-326 Warszawa 

 

99 585,72 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 93 697,71 zł. 

 

 

 

 


